
 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ (ΚΑΤΕΡΙΝΗ) 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
 

Για την πρόσληψη   Ακαδημαϊκών Υποτρόφων 
 
Στη Κατερίνη  σήμερα  28-03-2022  ημέρα  Δευτέρα  και ώρα 10.00 συνήλθε σε συνεδρίαση η επιτροπή 
που συγκροτήθηκε για την αξιολόγηση των υποψηφίων που επιθυμούν να προσληφθούν στις  θέσεις 
Ακαδημαϊκών Υποτρόφων, σύμφωνα με την προκήρυξη αρ. πρωτ 279/11-03-2022 του Τμήματος 
Διοίκησης Εφοδιαστικής Αλυσίδας.  Η Εισηγητική Επιτροπή, που αποτελείται από τους : 
1. Τριανταφύλλου Δημήτριο Καθηγητής, Πρόεδρος 
2. Αηδόνη Δημήτριο, Αναπληρωτής Καθηγητής 
3. Τσαρούχα  Παναγιώτη, Καθηγητής  
αφού έλαβε υπόψη 
1) την 04/10-03-2022 Απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος «Προκήρυξη Ακαδημαϊκών Υποτρόφων 
ακαδημαϊκού έτους 2021-2022 εαρινού εξαμήνου με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου (ΙΔΟΧ)», 
2) την υπ’ αριθμ. 04/10-03-2022 με αρ. πρωτ. Απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος «Συγκρότηση 
τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων ακαδ/κού έτους 2021-2022» 
εαρινού εξαμήνου, αποτελούμενη από τους: 
1. Τριανταφύλλου Δημήτριος, Πρόεδρος τους Τμήματος, Καθηγητής του Τμήματος Διοίκησης 
Εφοδιαστικής Αλυσίδας ΠΕ, ως Πρόεδρος 
2. Αηδόνης Δημήτριος, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Διοίκησης Εφοδιαστικής Αλυσίδας, ως 
μέλος και 
3. Τσαρούχας Παναγιώτης, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Διοίκησης Εφοδιαστικής Αλυσίδας, 
ως μέλος  
3) την με 11-03-22 ανάρτηση στο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» (ΑΔΑ: Ψ7ΤΥ46ΨΖ3Π-8ΟΟ) της Συγκρότησης 
τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων ακαδ/κού έτους 2021-2022 
εαρινού εξαμήνου, 
4)Τις αιτήσεις των υποψηφίων  
 
Καταγράφει τα εξής: 
 

Με βάση τις κατατεθείσες αιτήσεις,  οι υποψηφιότητες κατά μάθημα και αλφαβητική σειρά  είναι οι 
εξής: 
 
 
Α) Για την πρόσληψη Ακαδημαϊκών Υποτρόφων 
 
Γνωστικό αντικείμενο  «Τεχνολογίες Παραγωγής και Διαχείριση Εφοδιαστικής Αλυσίδας»  
 
Για το μάθημα «Τεχνολογίες Παραγωγής» υποψηφιότητες κατέθεσαν οι εξής κατά αλφαβητική σειρά: 

 
1. Κολτσακίδης Σάββας 

 
 
 
Για το μάθημα «Τεχνολογία και Διαχείριση Υλικών» υποψηφιότητες κατέθεσαν οι εξής κατά 
αλφαβητική σειρά: 
 

1. Καραγιαννακίδης Παναγιώτης 
 
 



 
 
 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ   
Υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων    

   
           
Ονοματεπώνυμο  Βασικό Πτυχίο 

Ημερομ. 
Γέννησης 

Ημερ. κτήσης 

Διδακτορικός Τίτλος 
Σπουδών / Μεταπτυχιακό  

Επαγγελματική  Δραστηριότητα  Δημοσιεύσεις / 
Παρατηρήσεις  

Μάθημα 
Καραγιαννακίδης 
Παναγιώτης  

Τεχνολογίας 
Τροφίμων ΑΤΕΙ 
Θεσσαλονίκης 2003 

Διδακτορικό Δίπλωμα 
Τεχνολογία Τροφίμων 
Πανεπιστήμιο Λίνκολν 2007 

Συμβάσεις Έργου με τον Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων 
του ΑΤΕΙ Θεσσαλονίκης 13/10/2004‐15/11/2004 
4/4/2005‐30/6/2007 
1/2/2012‐31/12/2016 
 
Σύμβαση Έργου με τον Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων 
του ΤΕΙ Ηπείρου 15/10/2012‐14/10/2014 
 
Κτηνιατρικό Εργαστήριο Καβάλας 4/4/2011‐3/2/2012 
ως Τεχνολόγος Τροφίμων 
 
Πανεπιστήμιο Rhode Island 9/2009‐1/2011 
 
ΕΛΓΟ 2/2/2015‐31/11/2015 
 
ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας Τμήμα Διοίκησης 
Συστημάτων Εφοδιασμού 2016‐2017‐2018 
 
Φεβρουάριος 2012‐Ιούλιος 2017 Μεταδιδακτορικός 
ερευνητής ΑΤΕΙ Θεσσαλονίκης  
 
Ιούλιος 2017 έως σήμερα Τεχνολόγος Τροφίμων στην 
Εταιρία ΔΕΥΑΘ (Γραφείο Εργαστηριακού Ελέγχου 

22 Δημοσιεύσεις 
 
11 παρουσιάσεις 
σε συνέδρια 
(προφορικές) 
 
16 παρουσιάσεις 
σε συνέδρια 
(poster) 
 
Κριτής σε 13 
επιστημονικά 
περιοδικά 
 
3 διακρίσεις 

1) Τεχνολογία 
και Διαχείριση 
Υλικών 



Πόσιμου νερού) 

26/5/1978 

         
Κολτσακίδης 
Σάββας 

Μηχανολόγος 
Μηχανικός ΑΠΘ 2018 
 
Διοίκηση  
Επιχειρήσεων & 
Οργανισμών Τ.Α. ΤΕΙ 
Καλαμάτας  2015  
 
Λογιστική και  
Χρηματοοικονομική 
Παν Πελοποννήσου 
2020  

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα 
«Στρατηγικός Σχεδιασμός 
Προϊόντων» ΔΙΠΑΕ 2021 
 
 

9/2019‐08/2020 Doppler SA, Μηχανικός έρευνας και 
ανάπτυξης 
 

17/09/2020‐Σήμερα Α.Π.Θ., Ερευνητής στο έργο 
“Ψηφιοποιώντας την Τέχνη και την Πολιτιστική 
Κληρονομιά για βιωματική εμπειρία μέσω καινοτόμων 
τεχνολογιών ”. 
 

24/05/2021‐Σήμερα ΔΙ.ΠΑ.Ε, Ερευνητής στο έργο 
“Innovative Catalyst Design via 3D Printing’’. 
 

  1)Τεχνολογίες 
Παραγωγής 
 
 



14/07/1993    Υποψήφιος Διδάκτορας 
«Τρισδιάστατη  Εκτύπωση  
και  χαρακτηρισμό  
εξελιγμένων υλικών 
(Κεραμικά και πολυμερή)»  
ΔΙΠΑΕ 2021 

     

 
 



 
Στη συνέχεια τα μέλη προχωρούν στην αξιολόγηση των υποψηφίων. 
 
Σχετικά με τις θέσεις για πρόσληψη Ακαδημαϊκών Υποτρόφων, τα μέλη της εισηγητικής επιτροπής, με βάση τα 
κατατεθέντα δικαιολογητικά των υποψηφίων όπως αυτά παρατίθενται προηγούμενα και λαμβάνοντας υπόψη: 
 
Α) τη συνάφεια των σπουδών και ιδιαίτερα του διδακτορικού τίτλου με το γνωστικό αντικείμενο 
Β) την συναφή επαγγελματική εμπειρία στο γνωστικό αντικείμενο  ιδιαίτερα μετά τη λήψη του διδακτορικού 
διπλώματος  
Γ) την τυχόν εμπειρία από τη διδασκαλία αντίστοιχου γνωστικού αντικειμένου,  κατατάσσουν τους υποψηφίους κατά 
αξιολογική σειρά και κατά μάθημα ως εξής αιτιολογώντας την κατάταξη των πρώτων  στο κάθε μάθημα.  
 
Γνωστικό αντικείμενο  «Τεχνολογίες Παραγωγής και Διαχείριση Εφοδιαστικής Αλυσίδας»  
 
Για το μάθημα «Τεχνολογίες Παραγωγής» υποψηφιότητες κατέθεσαν οι εξής κατά αλφαβητική σειρά: 

 
1. Κολτσακίδης Σάββας 

 
 
Για το μάθημα «Τεχνολογία και Διαχείριση Υλικών» υποψηφιότητες κατέθεσαν οι εξής κατά αλφαβητική σειρά: 
 

1. Καραγιαννακίδης Παναγιώτης 
 
 
 
 
Τα μέλη της Επιτροπής  

1) Τριανταφύλλου Δημήτριος, Καθηγητής 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2) Αηδόνης Δημήτριος, Αναπληρωτής Καθηγητής 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3) Τσαρούχας Παναγιώτης, Καθηγητής 
 
 
 
 
 


		2022-03-28T11:24:59+0300
	Dimitrios Triantafillou




